

Консолидированный бухгалтерский баланс - форма № 2 -

на 2022 год 2 квартал
Форма N 1 по ОКУД

		Коды
Предприятия, организация	<u>ANGREN LOGISTIKA MARKAZI</u>	по ОКПО <u>22830535</u>
Отрасль	<u>Прочие</u>	по ОКОНХ <u>51510</u>
Организационно-правовая форма		по КОПФ <u>1150</u>
Форма собственности		по КФС <u>145</u>
Министерства, ведомства и другие		по СООГУ <u>7794</u>
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН <u>207018124</u>
Территория	<u>г.АНГРЕН</u>	СОАТО <u>1727407</u>
Адрес:	<u>АНГРЕН Ш ИПАК ЙУЛИ КУЧАСИ</u>	Дата высылки
Единица измерения, тыс. сум.		Дата получения
		Срок представления

АО "Центр логистики Ангрэн"

консолидация

Наименование показателя	Код строк и	За соответствующий период		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	4 761 586	x	4 155 432	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	4 874 806	x	5 540 259
Валовая прибыль (убыток) от реализац/ продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030		-113 220		-1 384 827
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	3 016 988	x	1 772 537
Расходы по реализации	050	x	1 442 341	x	0
Административные расходы	060	x	782 567	x	841 244
Прочие операционные расходы	070	x	792 080	x	931 293
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x	0	x	0
Прочие доходы от основной деятельности	090	1 882 991	x	3 150 398	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		-1 247 217		-6 999
Доходы от финансовой деятельности, всего	110	1 354	x	11 906	x
Доходы в виде дивидендов	120	0	x	0	x
Доходы в виде процентов	130	0	x	0	x
Доходы от финансовой аренды	140	0	x	0	x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	1 354	x	11 906	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160	0	x	0	x
Расходы по финансовой деятельности	170	x	508	x	13 162
Расходы в виде процентов	180		0		0
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x	0	x	0
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	33	x	12 622
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	475	x	540
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	846	-1 246 371		-8 222
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+230)	240	846	-1 246 371	0	-8 222
Налог на прибыль	250	x	7 555	x	8 609
Прочие налоги и другие обязательные платежи от	260	x	0	x	0
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270		-1 253 926		-16 831,00

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Наименование показателя	Код стро	Причитается по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за
Налог на прибыль юридических лиц	280	0	0
Налог на доходы физических лиц	290	0	0
в том числе: отчисления в индивидуальные	291	1 299	2 097
Налог на благоустройство и развитие социальной	300	0	0
Налог на добавленную стоимость	310	0	0
Акцизный налог	320	0	0
Налог за пользование недрами	330	0	0
Налог за пользование водными ресурсами	340	0	0
Налог на имущество юридических лиц	350	112 492	0
Земельный налог с юридических лиц	360	154 947	0
Единый налоговый платеж	370	0	0
Единый земельный налог	380	0	0
Фиксированный налог	390	0	0
Прочие налоги	400	0	0
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный	410	0	0
Обязательные отчисления во внебюджетный	420	0	0
Обязательные отчисления в Фонд	430	0	0
Единый социальный платеж	440	149 645	151 011
Импортные таможенные пошлины	450	0	0
Сборы в местный бюджет	460	0	0
Финансовые санкции за просроченные платежи в	470	0	0
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 280 по 470 кроме стр. 291)	480	417 084	151 011

Руководитель

Код строки	Наименование показателя	За соответствующий период		За отчетный период		За соответствующий период		За отчетный период		За соответствующий период		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)	Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)	Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)	Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)	Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)	Доходы (прибыль)	Расходы (убыток)
010	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	x	x	4 874 806,00	x	4 155 432,00	x	4 761 586	x	4 874 806	x	4 155 432	x
020	Собственность реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	x	x	4 874 806,00	x	4 155 432,00	x	4 761 586	x	4 874 806	x	4 155 432	x
030	Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-113 220	-113 220	-113 220	-113 220	-1 384 827	-1 384 827
040	Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	109 868,00	x	119 426,00	x	109 868,00	x	1 442 341	x	3 016 988	x	1 772 537	x
050	Расходы по реализации	x	x	1 442 341,00	x	1 442 341,00	x	1 442 341	x	1 442 341	x	1 442 341	x
060	Административные расходы	x	x	82 506,00	x	107 250,00	x	735 984,00	x	782 567	x	841 244	x
070	Прочие операционные расходы	x	x	27 362,00	x	12 176,00	x	919 117,00	x	792 680	x	931 293	x
080	Расходы отчетного периода, включаемые из налогооблагаемой прибыли в будущее	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
090	Прочие доходы от основной деятельности	188 870,00	x	215 217,00	x	1 684 121,00	x	1 882 991	x	2 935 181,00	x	3 150 398	x
100	Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	79 002,00	0,00	95 791,00	0,00	0,00	0,00	102 757,00	-1 247 217	102 757,00	-1 247 217	-6 966	-6 966
110	Доходы от финансовой деятельности, всего	188,00	x	188,00	x	1 166,00	x	1 354	x	11 906,00	x	11 906	x
120	Доходы в виде дивидендов	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
130	Доходы в виде процентов	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
140	Доходы от финансовой аренды	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
150	Доходы от валютных курсовых разниц	188,00	x	1 166,00	x	1 166,00	x	1 354	x	11 906,00	x	11 906	x
160	Прочие доходы от финансовой деятельности	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
170	Расходы по финансовой деятельности	x	x	985,00	x	540,00	x	12 622,00	x	508	x	13 162	x
180	Расходы в виде процентов	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
190	Расходы в виде процентов по финансовой аренде	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
200	Убыток от валютных курсовых разниц	x	x	510,00	x	3 576,00	x	12 622,00	x	33	x	12 622	x
210	Прочие расходы по финансовой деятельности	475,00	x	475,00	x	475,00	x	475	x	475	x	540	x
220	Прибыль (убыток) от операционной деятельности (стр.100+110-120-130-140-150-160-170)	79 205,00	0,00	95 251,00	0,00	0,00	0,00	103 473,00	846	103 473,00	-1 246 371	-8 222	-8 222
230	Чрезвычайные прибыли и убытки	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
240	Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль	79 205,00	0,00	95 251,00	0,00	0,00	0,00	103 473,00	846	103 473,00	-1 246 371	-8 222	-8 222
250	Налог на прибыль	x	x	7 555,00	x	8 608,00	x	7 555	x	7 555	x	8 609	x
260	Прочие налоги и другие обязательные платежи от налогообложения	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
270	Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-260)	70 650,00	0,00	86 642,00	0,00	0,00	0,00	103 473,00	-1 253 926	103 473,00	-1 253 926	-16 831,00	-16 831,00

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Наименование показателя	Код строки	Причитающиеся и по расчету	Фактически вынесено из	Причитающиеся по расчету за отчетный период		Фактически вынесено по расчету за отчетный период	
				Причитающиеся по расчету за отчетный период	Фактически вынесено по расчету за отчетный период	Причитающиеся по расчету за отчетный период	Фактически вынесено по расчету за отчетный период
Налог на прибыль юридических лиц	280						
Налог на доходы физических лиц	290						
Налог на имущество в индивидуальном владении	291	93,00	93,00				
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	300						
Налог на добавленную стоимость	310						
Акцизный налог	320						
Налог за пользование недрами	330						
Налог за пользование водными ресурсами	340						
Налог на имущество юридических лиц	350						
Земельный налог с юридических лиц	360						
Единый налоговый платеж	370						
Единый земельный налог	380						
Фиксированный налог	390						
Прочие налоги	400						
Обязательные отчисления в республиканский дорожный фонд	410						
Обязательные отчисления по внебюджетным фондам	420						
Обязательные отчисления по страхованию	430						
Единственный налог на имущество физических лиц	440	11 216,00	7 747,00				
Налог на имущество физических лиц	450						
Соборный земельный налог	460						
Соборный земельный налог на имущество физических лиц	470						
Итого суммарно по бюджету	480	11 216,00	7 747,00	1 206,00	2 004,00	1 206,00	2 004,00

